

3 Sovrum takvåning i Alicante

Ref: NP136177

Pris från
417.000€



Bostadstyp : takvåning

bostad : 105 m²

plats : Alicante

Sovrum : 3

Badrum : 2

✓ bastu

✓ terrass

Nybyggt bostadsområde i San Agustín, Alicante, med fantastisk utsikt över staden och havet i ett privilegierat läge med panoramautsikt. Njut av vacker utsikt över havet och slottet. Upptäck ditt nya hem i den eftertraktade stadsdelen San Agustín i Alicante, där modernt boende möter pittoreska landskap. Detta exklusiva bostadskomplex, beläget nära Pau II, erbjuder 28 vackert designade lägenheter med 2 eller 3 sovrum. Samhället har en gemensam pool, lummiga trädgårdar och ett barnområde, och inkluderar ett garage och förråd för större bekvämlighet. Exklusiva tjänster för en bekväm livsstil. Njut av en rad tjänster utformade för att förbättra din livskvalitet. Sju takvåningar i komplexet har privata solarier som är tillgängliga direkt från lägenheterna och erbjuder fantastisk utsikt över Alicante, havet och det emblematiske slottet Santa Bárbara. Ytterligare bekvämligheter inkluderar säker cykelparkering, vilket gör det enkelt att anamma en aktiv livsstil. Ditt nya hem har centraliserad aerotermisk uppvärmning för större energieffektivitet och komfort under hela året, med integrerad luftkonditionering (varm/kall) distribuerad genom kanaler. Högkvalitativa PVC- eller aluminiumsnickerier med värme- och akustisk isolering garanterar en tyst och klimateffektiv miljö. Bekvämt ansluten till allt du behöver. Beläget mellan Gran Vía och Vía Parque, erbjuder utvecklingen utmärkta förbindelser med stadens centrum och de viktigaste kommunikationsvägarna som motorväg A7. Det centrala läget är perfekt för familjer och proffs, med nio utbildningsinstitutioner på alla nivåer i närheten. För dagliga behov hittar du fyra stora snabbköp i närheten och shoppingcentret Corfu Island, som erbjuder gym, restauranger och ett brett utbud av butiker. Allt du behöver finns inom gångavstånd, så att du kan lämna din bil hemma. En stadsdel rik på tillgänglighet och naturlig skönhet. Stadsdelen San Agustín ligger på en mjuk kulle och erbjuder panoramautsikt över stadens silhuett, berget Benacantil och de omgivande bergen. Alicantes medelhavsklimat gör utomhuslivet till ett nöje året runt, med massor av grönområden och fritidsmöjligheter i närheten. Viktiga avstånd: Alicante Centrum: 2 km Alicante-Elche flygplats: 14 km San Juan Beach: 6 km Alicante Golfbana: 7 km Alicantes hamn: 5 km Upplev det bästa av Alicantes liv. Alicantes exceptionella klimat, dess livliga kultur och utmärkta infrastruktur gör det en av de mest eftertraktade spanska städerna att bo i. Denna nya bostadsutveckling i San Agustín kombinerar elegant design med ett oslagbart läge, vilket gör det till den idealiska platsen för din nästa etapp. Kontakta oss idag för att ordna en visning och göra detta drömboende till ditt.